
 

UCHWAŁA NR XI/103/25 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga 

wewnętrzna, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/49/19 Rady Gminy Łomża z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Zosin (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2250) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po wyrazach „drogami publicznymi” dodaje się wyrazy „i prywatnymi”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) droga gminna nr 105 151 B oraz droga położona na działce prywatnej nr 98/15 otrzymuje nazwę 

ulicy Pszczela;” 

3) mapa stanowiąca załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3131



Załącznik do Uchwały nr XI/103/25 Rady Gminy Łomża z dnia 27 czerwca 2025r.Załącznik do Uchwały nr XI/103/25 Rady Gminy Łomża z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3131


		2025-07-07T11:41:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




